VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 929/19 Clvl

Votorantim, 10 de Janeiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 833/19, datado em 17 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 349/19, de autoria

dos nobres vereadores Luiz Carlos dos Santos e Bruno Martins de Almeida, apresentado

durante a 44a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em

17 de dezembro de 2019, em resposta a solicitação, informamos que a Secretaria

competente está realizando o projeto cç>morçamentos para futuras providências.

Avenida 31 de Março, 327 -Centro - Voto tim - S - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vo orantim.sp.gov.br

EIRA SOUZA

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P.L,;t~.•....•.",~~'\o..l

DD. Presidente da C SP